FOJA: 167 .- ciento sesenta y 
siete  .-

NOMENCLATURA : 1. [40]Sentencia
JUZGADO : 3  Juzgado Civil de Concepci nº ó
CAUSA ROL : C-5335-2016
CARATULADO : VILLEGAS / COMPANIA DE SEGUROS 
CONFUTUROS.A.

Concepci nó ,  tres de Enero de dos mil dieciocho 

VISTO:

A fojas 1, comparece MAR A TERESA VILLEGAS DUHALDE,Í